PAGE
3

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2018 № 1485
	О назначении проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области

В целях приведения Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденных решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 29.09.2016 №121, в соответствие положениям Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 30 - 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденные решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 29.09.2016 № 121 (далее проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области).
2. Органом, уполномоченным по организации и проведению публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области.

3. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора Администрации городского округа Отрадный Самарской области                            А.А. Михееву.

4. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области назначить на 14.11.2018 в 15-15 по адресу: Самарская область, г. Отрадный,
ул. Первомайская, 28, помещение малого зала МБУК «ДК «Россия», начало регистрации участников публичных слушаний в 15-00.
5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области осуществлять в устном и письменном виде с 31.10.2018 по 31.12.2018 в отделе архитектуры и градостроительства по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, 10, кабинет № 9, в рабочие дни с 08-00 до 17-00 часов, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00.
6. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области (председатель Зеленская О.А.):
6.1. Принять меры к оповещению населения городского округа о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.
6.2. Обеспечить организационно-техническую поддержку при проведении публичных слушаний.

6.3. Организовать и провести итоговое заседание по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области 10.01.2019 в 13-00 в кабинете № 7 Администрации городского округа Отрадный Самарской области, по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Отрадная, 15.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет не позднее, чем за 14 дней до дня проведения публичных слушаний.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы городского округа Отрадный

Самарской области
             О.А. Зеленская
_42522560.unknown